
UCHWAŁA NR LXIX.568.2024 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi na Wójta Gminy Pszczew do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Pszczew 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 93 ust. 1 Statutu Gminy Pszczew przyjętego Uchwałą Nr X.61.2019 Rady 
Gminy Pszczew z dnia 16 maja 2019r. ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r. poz.1512) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargę na Wójta Gminy Pszczew z dnia 
28 grudnia 2023r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015720A5-AFB1-45C4-822D-0DCF7656B0A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 grudnia 2023r. do Rady Gminy Pszczew wpłynęła skarga na Wójta Gminy Pszczew. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 u.s.g. Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych. W tym celu powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji. Zgodnie z ust. 3 tego artykułu 
zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. W myśl § 93 ust. 1 Statutu 
Gminy Pszczew Komisja rozpatruje wstępnie przekazane jej przez Przewodniczącego Rady skargi, wnioski 
i petycje wpływające do Rady. Natomiast po przeanalizowaniu danej sprawy Komisja opracowuje propozycję 
odpowiedzi na skargę wraz z uzasadnieniem (§ 93 ust. 2 Statutu Gminy Pszczew). 

W związku z powyższym skarga, której rozpatrzenie należy do właściwości Rady, kierowana jest do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji - w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i przedstawienia Radzie 
wraz z projektem uchwały, zawierającym propozycję rozstrzygnięcia, w sposób umożliwiający ich rozpatrzenie 
przez Radę, w terminach przewidzianych w odrębnych przepisach prawa. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015720A5-AFB1-45C4-822D-0DCF7656B0A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX.568.2024 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


